N

Stand: 29.09.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
609 Sa 20.09.2025
610 Sa 27.09.2025
611 Sa 27.09.2025 13:00 EKV95II
Spielfrei: KV 1912 Falkenstein Il

Gastgeber
13:00 SG Griin-Weifl3 Mehltheuer V
13:00 KV Neustadt/V. Il

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
KV Neustadt/V. Il

KV 1912 Falkenstein Il

EKV95 I

1. FC Wacker Plauen

SG Grin-Weil3 Mehltheuer V
KSC Reichenbach/Mylau I

7 SSV Bad Brambach

o 0 W N

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Miller, Simon
Mdller, Jochen
B&aRler, Johannes
Rother, Ralf
Rudert, Kurt
Brautigam, Julia
Pfeifer, Andreas
Luleich, Peter
Vogel, Bernd
Forbs, Maria

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Weller, John
Himmler, Annett
Wunderlich, Charlotte
Lorenz, Luca
Heinz, Silvio
Schroter, Karl-Heinz
Meinel, Ralf
Bauer, Uwe
Vof3, Roland
Neddermann, Steffen

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
KV Neustadt/V. Il
KV Neustadt/V. Il
Muller, Simon
Weller, John

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schmalfu3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Gast Ergebnis
1. FC Wacker Plauen 40 : 20
KSC Reichenbach/Mylau I 6,0 : 0,0
SSV Bad Brambach 40 : 20
Gesamt Heim Auswaérts

Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
VOG 2 4-0 110 1 2-0 6,0 1 2-0 50
VOG 2 4-0 100 1 2-0 5,0 1 2-0 50
VOG 3 4-2 8,0 2 4-0 8,0 1 0-2 0,0
VOG 3 2-4 9,0 1 2-0 6,0 2 0-4 3,0
VOG 3 2-4 7,0 2 2-2 50 1 0-2 2,0
VOG 3 2-4 6,0 1 2-0 4,0 2 0-4 2,0
VOG 2 0-4 3,0 1 0-2 1,0 1 0-2 2,0
Mannschaft Kegel Abr
KV Neustadt/V. Il 525 156
KV Neustadt/V. Il 523 149
KV Neustadt/V. Il 514 173
SG Grin-Weil3 Mehltheuer V 500 157
SG Grin-Weil3 Mehltheuer V 492 158
KV Neustadt/V. Il 478 121
SG Grin-Weil3 Mehltheuer V 477 142
EKV95 I 460 140
EKV95 I 457 139
EKV95 I 450 123
Mannschaft Kegel Abr
1. FC Wacker Plauen 569 177
1. FC Wacker Plauen 546 183
SSV Bad Brambach 527 188
SSV Bad Brambach 524 181
KSC Reichenbach/Mylau I 497 153
KSC Reichenbach/Mylau I 461 113
1. FC Wacker Plauen 441 135
KSC Reichenbach/Mylau I 424 120
1. FC Wacker Plauen 387 111
KSC Reichenbach/Mylau I 350 81

Ergebnis Datum Spielort

2040 27.09.2025 Sportlerheim Poppengriin

1956 30.08.2025 Zum Holzféller
525 27.09.2025 Sportlerheim Poppengriin
569 20.09.2025 Zum Holzféller



N

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

609 SG Griin-Weil3 Mehltheuer V
Rother, Ralf

Rudert, Kurt

Pfeifer, Andreas

a Dorst, Dietmar

e Neudel, Walter

W. Neudel fiir D. Dorst nach 60 Wurf
610 KV Neustadt/V. II

BaRler, Johannes
Mdller, Jochen
Brautigam, Julia
Mduller, Simon
611 EKV95 I
Forbs, Maria
Vogel, Bernd

Luleich, Peter
Zimmermann, Udo

SSV Brambach spielte nur mit 3 Spielern

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schmalfu3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 29.09.2025

Kegel
500

492
477
258
234
1961

Kegel
514

523
478
525
2040

Kegel
450

457
460
418
1785

4,0
SP
3,0
4,0
0,0
1,0
0,0
8,0

6,0
SP
2,0
4,0
3,0
3,0
12,0

4,0
SP
0,0
1,0
4,0
4,0
9,0

MP

1,0
1,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0

0,0

0,0

2,0
SP
1,0
0,0
4,0
3,0

8,0

0,0
SP
2,0
0,0
1,0
1,0
4,0

2,0
SP
4,0
3,0
0,0
0,0
7,0

Kegel
441

387
546
569

1943

Kegel
461

350
424
497
1732

Kegel
527

524
349

1400

1. FC Wacker Plauen

Meinel, Ralf
Vof3, Roland
Himmler, Annett
Weller, John

KSC Reichenbach/Mylau Il

Schroéter, Karl-Heinz
Neddermann, Steffen
Bauer, Uwe

Heinz, Silvio

SSV Bad Brambach

Wunderlich, Charlotte
Lorenz, Luca

Pavlik, Daniel
Endtmann, Michael



