

# Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 29.09.2025

# Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Spielplan

Nr	Ir Datum / Zeit		it	Gastgeber	Gast	Ergebnis	
609	Sa	20.09.2025	13:00	SG Grün-Weiß Mehltheuer V	1. FC Wacker Plauen	4,0 : 2,0	
610	Sa	27.09.2025	13:00	KV Neustadt/V. II	KSC Reichenbach/Mylau II	6,0 : 0,0	
611	S11 Sa 27.09.2025 13:00 EKV95 II		EKV95 II	SSV Bad Brambach	4,0 : 2,0		
Spielfrei: KV 1912 Falkenstein II							

# Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

			Gesamt			Heim			Auswärts		
PI	Mannschaft		Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	KV Neustadt/V. II		2	4 - 0	11,0	1	2 - 0	6,0	1	2 - 0	5,0
2	2 KV 1912 Falkenstein II		2	4 - 0	10,0	1	2 - 0	5,0	1	2 - 0	5,0
3	EKV95 II	VOG	3	4 - 2	8,0	2	4 - 0	8,0	1	0 - 2	0,0
4	1. FC Wacker Plauen	VOG	3	2 - 4	9,0	1	2 - 0	6,0	2	0 - 4	3,0
5	SG Grün-Weiß Mehltheuer V	VOG	3	2 - 4	7,0	2	2 - 2	5,0	1	0 - 2	2,0
6	KSC Reichenbach/Mylau II	VOG	3	2 - 4	6,0	1	2 - 0	4,0	2	0 - 4	2,0
7	SSV Bad Brambach	VOG	2	0 - 4	3,0	1	0 - 2	1,0	1	0 - 2	2,0

# Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
Müller, Simon	KV Neustadt/V. II	525	156
Müller, Jochen	KV Neustadt/V. II	523	149
Bäßler, Johannes	KV Neustadt/V. II	514	173
Rother, Ralf	SG Grün-Weiß Mehltheuer V	500	157
Rudert, Kurt	SG Grün-Weiß Mehltheuer V	492	158
Bräutigam, Julia	KV Neustadt/V. II	478	121
Pfeifer, Andreas	SG Grün-Weiß Mehltheuer V	477	142
Luleich, Peter	EKV95 II	460	140
Vogel, Bernd	EKV95 II	457	139
Förbs, Maria	EKV95 II	450	123

#### Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
Weller, John	1. FC Wacker Plauen	569	177
Himmler, Annett	1. FC Wacker Plauen	546	183
Wunderlich, Charlotte	SSV Bad Brambach	527	188
Lorenz, Luca	SSV Bad Brambach	524	181
Heinz, Silvio	KSC Reichenbach/Mylau II	497	153
Schröter, Karl-Heinz	KSC Reichenbach/Mylau II	461	113
Meinel, Ralf	1. FC Wacker Plauen	441	135
Bauer, Uwe	KSC Reichenbach/Mylau II	424	120
Voß, Roland	1. FC Wacker Plauen	387	111
Neddermann, Steffen	KSC Reichenbach/Mylau II	350	81

# Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	KV Neustadt/V. II	2040	27.09.2025	Sportlerheim Poppengrün
Mannschaft Auswärts	KV Neustadt/V. II	1956	30.08.2025	Zum Holzfäller
Spieler Heim	Müller, Simon	525	27.09.2025	Sportlerheim Poppengrün
Spieler Auswärts	Weller, John	569	20.09.2025	Zum Holzfäller



# Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 29.09.2025

# Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

SG Grün-Weiß Mehltheuer V		4,0		: 2,0				1. FC Wacker Plauen
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Rother, Ralf		3,0	1,0		1,0	441	Meinel, Ralf
	Rudert, Kurt	492	4,0	1,0		0,0	387	Voß, Roland
	Pfeifer, Andreas	477	0,0		1,0	4,0	546	Himmler, Annett
а	a Dorst, Dietmar		1,0		1,0	3,0	569	Weller, John
е	e Neudel, Walter		0,0					
		1961	8,0	2,0	0,0	8,0	1943	
W. N	Neudel für D. Dorst nach 60 Wurf							
610	10 KV Neustadt/V. II		6,0		: 0,			KSC Reichenbach/Mylau II
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Bäßler, Johannes	514	2,0	1,0		2,0	461	Schröter, Karl-Heinz
	Müller, Jochen	523	4,0	1,0		0,0	350	Neddermann, Steffen
	Bräutigam, Julia		3,0	1,0		1,0	424	Bauer, Uwe
	Müller, Simon		3,0	1,0		1,0	497	Heinz, Silvio
		2040	12,0	2,0	0,0	4,0	1732	
611	EKV95 II		4,0			2,0		SSV Bad Brambach
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Förbs, Maria	450	0,0		1,0	4,0	527	Wunderlich, Charlotte
	Vogel, Bernd	457	1,0		1,0	3,0	524	Lorenz, Luca
	Luleich, Peter	460	4,0	1,0		0,0	349	Pavlik, Daniel
	Zimmermann, Udo	418	4,0	1,0		0,0	0	Endtmann, Michael
		1785	9,0	2,0	0,0	7,0	1400	
SSV	/ Brambach spielte nur mit 3 Spielern							